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ZASILACZ LED 250W IP20

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
KATALOG

Materiat
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MARKA
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOC

97,99 zt
Dostepny
24 godziny
EKZAS0417

7.5

IP20
0.45 kg
72 mm
2023
METAL
45 mm

50szt

Eko-Light
227 mm

27.36 kg

0.53 kg
23

250W / 12V / 20.83A

Zasilacz LED 250W marki EKO-LIGHT EKZAS525 przeznaczony do wspoétpracy z ledowymi Zzrédtami Swiatta takimi jak : tasmy
LED, zaréwki LED czy moduty LED wymagajacymi napiecia 12V. Budowa zasialacza umozliwia prawidtowe chtodzenie oraz
zabezpieczenie przed porazeniem.
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